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1

SPARE 

2
Debit

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6000000 00000 3535 91401AA LD 0 0 161,916,000
Projektakte te hartuara dhe te 

vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6010000 00000 3535 91401AA LD 0 0 33,100,000
Projektakte te hartuara dhe te 

vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AA LD 0 0 51,000,000
Projektakte te hartuara dhe te 

vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6050000 00000 3535 91401AA LD 0 0 36,000,000
Projektakte te hartuara dhe te 

vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6060000 00000 3535 91401AA LD 0 0 360,000
Projektakte te hartuara dhe te 

vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AB LD 0 0 5,000,000 Profesione te lira te monitoruara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AC LD 0 0 49,140,000
Kerkesa te marreveshjeve 

nderkombetare dhe koneventave 

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6000000 00000 3535 91401AD LD 0 0 14,000,000 Te mitur te mbikqyrur

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6010000 00000 3535 91401AD LD 0 0 2,500,000 Te mitur te mbikqyrur

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AD LD 0 0 5,000,000 Te mitur te mbikqyrur

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6000000 00000 3535 91401AE LD 0 0 30,000,000 Te mitur te trajtuar

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6010000 00000 3535 91401AE LD 0 0 7,484,000 Te mitur te trajtuar

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AE LD 0 0 13,000,000 Te mitur te trajtuar
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001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6000000 00000 3535 91401AA LD 0 0 159,936,000
Projektakte te 

hartuara dhe 

te vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6010000 00000 3535 91401AA LD 0 0 32,064,000
Projektakte te 

hartuara dhe 

te vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AA LD 0 0 50,000,000

Projektakte te 

hartuara dhe 

te vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6050000 00000 3535 91401AA LD 0 0 36,000,000
Projektakte te 

hartuara dhe 

te vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6060000 00000 3535 91401AA LD 0 0 360,000
Projektakte te 

hartuara dhe 

te vleresuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AB LD 0 0 5,000,000
Profesione te 

lira te 

monitoruara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AC LD 0 0 48,640,000

Kerkesa te 

marreveshjeve 

nderkombetare 

dhe 

koneventave te 

realizuara

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6000000 00000 3535 91401AD LD 0 0 13,710,000
Te mitur te 

mbikqyrur

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6010000 00000 3535 91401AD LD 0 0 2,290,000
Te mitur te 

mbikqyrur

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AD LD 0 0 5,000,000
Te mitur te 

mbikqyrur

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6000000 00000 3535 91401AE LD 0 0 29,051,000
Te mitur te 

trajtuar

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6010000 00000 3535 91401AE LD 0 0 11,449,000
Te mitur te 

trajtuar

001 14 1014001 Aparati i Ministrisë 01 01110 6020000 00000 3535 91401AE LD 0 0 14,500,000
Te mitur te 

trajtuar
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001 14 1014001 Aparati I Ministrise 01 01110 6020000 00000 3535 91401AA LD 0 0 50,000,000

Projektakte te 

hartuara dhe 

te vleresuara

001 14 1014001 Aparati I Ministrise 01 01110 6020000 00000 3535 91401AB LD 0 0 5,000,000

Profesione te 

lira te 

monitoruara

001 14 1014001 Aparati I Ministrise 01 01110 6020000 00000 3535 91401AC LD 0 0 48,640,000

Kerkesa te 

marreveshjeve 

nderkombetare 

dhe 

koneventave te 

realizuara

001 14 1014001 Aparati I Ministrise 01 01110 6020000 00000 3535 91401AD LD 0 0 16,000,000
Te mitur te 

mbikqyrur

001 14 1014001 Aparati I Ministrise 01 01110 6020000 00000 3535 91401AE LD 0 0 14,500,000
Te mitur te 

trajtuar

2020


